СРЕДНЕУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

26 июля 2022 г.                       № 08/29

г. Среднеуральск

О Порядке проведения жеребьевки по распределению между,

зарегистрированными кандидатами на должность Губернатора

Свердловской области бесплатной печатной площади в газете

«Среднеуральская волна» при проведении выборов

11 сентября 2022 года

В соответствии с подпунктом 4 пункта 1 статьи 23, статьями 66 и 67

Избирательного кодекса Свердловской области и постановления

Избирательной комиссии Свердловской области от 29 июня 2022 года

№ 14/110 «О порядках проведения жеребьевок по распределению между

зарегистрированными кандидатами на должность Губернатора Свердловской

области бесплатного и платного эфирного времени на каналах региональных

государственных и муниципальных организаций телерадиовещания,

бесплатной и платной печатной площади в региональных государственных и

муниципальных периодических печатных изданиях при проведении выборов

11 сентября 2022 года» Среднеуральская городская территориальная

избирательная комиссия решила :

1. Назначить проведение жеребьевки по распределению между,

зарегистрированными кандидатами на должность Губернатора Свердловской

области бесплатной печатной площади в газете «Среднеуральская волна» при

проведении выборов 11 сентября 2022 года на 09 августа 2022 года, время

09.00, место проведения, «зал заседаний» Администрации городского округа

Среднеуральск, расположенный по адресу: Свердловская область, город

Среднеуральск, улица Уральская дом 26, кабинет № 14.

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, средствам массовой информации и разместить на

официальном сайте Среднеуральской городской территориальной

избирательной комиссии.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на  председателя

Среднеуральской городской территориальной избирательной комиссии

Марышева В.А.

Председатель

Среднеуральской городской

территориальной избирательной

комиссии

В.А. Марышев

Секретарь

Среднеуральской городской

территориальной избирательной

комиссии

Н.В. Власова